

ANPARTSSELSKABET MARTIN SCHMIDT INVEST

Kildevangen 71
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2016

Martin Schmidt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET MARTIN SCHMIDT INVEST
Kildevangen 71
8382 Hinnerup

CVR-nr: 34227691
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank A/S
8000 Aarhus C

Revisor REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN
Frederiksgade 34
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 13790981
P-enhed: 1000625740

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive finansierings- og investeringsvirksomhed af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 26.463, må betragtes som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning

for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-5.740	-9.641
Resultat af ordinær primær drift		-5.740	-9.641
Andre finansielle indtægter		39.743	22.616
Ordinært resultat før skat		34.003	12.975
Skat af årets resultat	1	-7.540	-2.095
Årets resultat		26.463	10.880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		75.000	50.000
Overført resultat		-48.537	-39.120
I alt		26.463	10.880

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		667.061	627.351
Værdipapirer og kapitalandele i alt		667.061	627.351
Likvide beholdninger		39.622	100.674
Omsætningsaktiver i alt		706.683	728.025
Aktiver i alt		706.683	728.025

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		80.000	80.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		493.693	542.230
Forslag til udbytte		75.000	50.000
Egenkapital i alt	2	693.693	667.230
Skyldig selskabsskat		7.540	2.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.450	8.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.990	58.700
Gældsforpligtelser i alt		12.990	60.795
Passiver i alt		706.683	728.025

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopgørelse kr.
Skyldig primo	7.095	0	
Betalt i årets løb	-7.095		
Beregnet skat af årets resultat	7.540		7.540
Betalt aconto i årets løb	0		
	7.540	0	7.540

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital, indbetalt andel kr.	Virksomheds-kapital, ikke indbetalt andel kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	45.000	542.230	50.000	717.230
Udloddet ordinært udbytte				-50.000	-50.000
Årets resultat			-48.537	75.000	26.423
Egenkapital ultimo	80.000		493.393	75.000	693.693

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions-, veksel-, garanti- og leasingforpligtelser forefindes ikke.